

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

BAGS											
2	Bags, Clear Plastic, Submarine, 4 x 2 x 12, 1000/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	160	Case	\$10.67	\$1,707.20	GB4212MD ELARA 4X2X12 1,000/CASE			RDI#31324	1,000	Yes
3	Bags, Clear Plastic Storage, 6 x 3 x 15, 1000/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	610	Case	\$16.30	\$9,943.00	GB6315L ELARA 6X3X15 1,000/CASE			RDI#31327	1,000	Yes
4	Reclosable Sandwich Bag 6 x 6, .0012 gauge, 1000/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	65	Case	\$17.35	\$1,127.75	H07RC ELKAY 6X6 SANDWICH BAG SEAL TOP ZIPLOCK 1,000/CASE	Elkay or equal	#1368003	RDI#26871	1,000	Yes
5	Bags, Clear Plastic Storage, 8 x 4 x 18, 1000/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	234	Case	\$24.33	\$5,693.22	GB8418L ELARA 8X4X18 1,000/CASE			RDI#31329	1,000	Yes
6	Bags, Freezer, 10 x 14, 1000/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	88	Case	\$125.76	\$11,066.88	1GALFR ELKAY 10X12 GALLON FREEZER SEAL TOP ZIPLOCK BAG \$31.44/BOX OF 250			RDI#26874	250	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
7	Bags, Meat Poultry, 12 x 8 x 30, 500/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	22	Case	\$41.97	\$923.34	GB12830MD ELARA 12X8X30 POLY BAG 500/CASE	Tenneco or equal		RDI#31333	500	Yes
8	Bags, Meat Poultry, 10 x 8 x 24, 500/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	64	Case	\$31.65	\$2,025.60	GB10824MD ELARA 10X8X24 22QUART POLY BAG 500/CASE	Tenneco or equal		RDI#31331	500	Yes
9	Bags, Meat Poultry, 8 x 4 x 18, 500/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	50	Case	\$12.17	\$608.50	GB841L ELARA 8X4X18 8-QUART POLY BAG1000/CASE \$24.33/CASE OF 1,000	Tenneco or equal		RDI#31329	1,000	Yes
10	Bags, Bun Tray (Plastic) with Twist Ties, 27 x 37, 200/Roll										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	160	Roll	\$20.98	\$3,356.80	BOR2737HD ELKAY BUN PAN COVER WITH TWIST TIES 200/ROLL			RDI#24809	200	Yes
11	Bags, Sandwich, Clear Saddle Pack, 6 1/2 x 7, 2000/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	423	Case	\$10.18	\$4,306.14	DP657 ELKAY FLIP TOP SADDLE PACK SANDWICH BAG 6.5X7 2000/CASE			RDI#22981	2,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
12	Bags, Gusset Bag 8 x 3 x 15", 1000/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	91	Case	\$21.65	\$1,970.15	GB8315RG ELARA 8X3X15 POLY BAG 1000/CASE			RDI#31328	1,000	Yes
13	Bags, Brown Paper #6, 500/pkg.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	1617	Package	\$17.96	\$29,041.32	GB06NP5C AJM 6# BROWN PAPER BAG 500/PACK			RDI#330	500	Yes
14	Bags, Printed Cookie Flip Top Saddle Pack Deli Bag, Printed with Cookie Bag in one color, 5 1/2 X 5 1/2, 2000/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	89	Case	\$11.86	\$1,055.54	DP5555PCK ELKAY SADDLE PACK 2,000/CASE			RDI#24802	2,000	Yes
15	Bags, Brown Kraft #12, 2/500 ct.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	10	Case	\$57.80	\$578.00	GB12NP5C #12 BROWN PAPER BAG 500/PACK \$28.90/PACK OF 500			RDI#333	500	Yes
16	IPS White Thank You Bags 11.5 x 6.5 1000/CASE										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	75	Case	\$22.75	\$1,706.25	11-10093 1/6 WHITE THANK YOU BAG 11.5X6.5X21 RED PRINT 1000/CASE	Regional or equal	33985	RDI#33985	1,000	Yes
17	Can Liners, Clear, 46 Gallon, 250/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	28	Case	\$25.99	\$727.72	CP404812N IPS 40X48 NATURAL CLEAR CAN LINER 50/CASE			RDI#32021	250	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

CLEANING											
19	Bleach, 6/1 gal./case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	110	Case	\$19.75	\$2,172.50	91000962 KIK PURE BRITE BLEACH 6-1GALLONS/CASE	Clorox or equal		RDI#2993	6	Yes
20	Cleanser, Liquid w/Bleach, 8/32 oz. Bottles								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	23	Case	\$43.70	\$1,005.10	02287 COMET DISINFECTANT CLEANER WITH LIQUID BLEACH 8-32OZ/CASE	Comet or equal		RDI#2995	8	Yes
21	Ajax Cleanser, 24/case, 21 oz.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	8	Case	\$33.98	\$271.84	14278 AJAX POWDERED CLEANSER WITH OXYGEN BLEACH 24-21OZ/CASE			RDI#13935	24	Yes
22	Lime-A-Way, 4/1 gal.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	181	Case	\$39.95	\$7,230.95	5512283 MICROTECH LIME-OUT NON-FOAM DELIMER 4-1GAL/CASE	Ecolab or equal		RDI#31438	4	No
23	Dish Cloths, 13 x 24, 150/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	141	Case	\$27.88	\$3,931.08	4200 EVERWIPE WHITE 21.5X12.51/4 FOLD ANTIMICROBIAL TREATED WIPER 150/CASE	Chicopee or equal		RDI#25400	150	No

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
24	Stainless Steel Scrubber, 12/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	187	Case	\$5.29	\$989.23	84 3M STAINLESS STEEL SCRUBBER 12/CASE			RDI#28847	12	Yes
25	Scour Pads, Green, 60/case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	105	Case	\$20.82	\$2,186.10	S960 ROYAL GREEN MEDIUM DUTY NYLON HAND PADS 6-10'S/CASE			RDI#13802	60	Yes
26	Scour Pads, Heavy Duty, 6 x 9, 10/pack										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	40	Package	\$3.47	\$138.80	S960 ROYAL GREEN MEDIUM DUTY NYLON HAND PADS 10/PACK	Royal or equal	S960	RDI#13802	10	Yes
27	Scrubber Sponges, 8/5pkgs./case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	12	Case	\$39.88	\$478.56	S740C/20 ROYAL CELLULOSE SPONGE SCRUBBER GREEN/YELLOW 20/CASE \$19.94/CASE OF 20			RDI##20155	20	Yes
28	Micro Fiber Cleaning Towels, 14 x 14, 20/Pack										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	39	Package	\$18.25	\$711.75	6066-180 O-CEDAR BLUE 16X16 MAXIPLUS MICROFIBER TOWELS 12/PACK \$10.95/PACK OF 12			RDI#21402	12	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
29	Liquid Dish Soap, 4 gal./case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	38	Case	\$23.75	\$902.50	ACTIVE DUTY PINK POT AND PAN DETERGENT 4-1 GALLON/CASE			RDI#28903	4	Yes
30	PG Professional Dish Detergent, 8 - 32oz/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	96	Case	\$40.60	\$3,068.16	45112 DAWN DISH DOAP 8-3802/CASE \$40.60/CASE OF 8-3802			RDI#14202	8	Yes
31	Oven Cleaner, Aerosol, 16 oz. can, 12/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	32	Case	\$31.02	\$992.64	499185 ZENEX ZENAGEL OVEN AND GRILL CLEANER 12-18OZ CANS/CASE \$34.90/CASE OF 12-18OZ			RDI#27742	12	Yes
32	Paper Towels, 2 ply, Kitchen Roll, 30/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	44	Case	\$22.76	\$1,001.44	01702 KRUGER WHITE SWAN 2-PL Y PAPER TOWEL 30 ROLLS/CASE	Fort Howard or equal	#273	RDI#23945	30	No

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

WRAP													
34	Laminated Foil Wrap Cheeseburger 10.5 X 14, 2000/case										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	31	Case	\$139.75	\$4,332.25	300853 BAGCRAFT 10.5X14 LAMINATED FOIL CHEESEBURGER WRAP 2,000/CASE			RDI#18988	2,000	Yes		
35	Laminated Foil Sheet - Blue Check 10.5 X 13, 2000/case										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	65	Case	\$82.11	\$5,083.65	811138 MC NAIRN INSUL-WRAP 10.5X13 BLUE LAMINATED FOIL SHEET 2,500/CASE \$102.64/CASE OF 2,500			RDI#32256	2,500	Yes		
36	Aluminum Foil, Standard, 12 x 500' roll										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	46	Roll	\$12.34	\$567.64	F12000SD CRYSTALWARE 12"X1000 ALUMINUM FOIL ROLL \$24.67/ROLL OF 12"X1000'			RDI#33264	1	Yes		
37	Aluminum Foil, Standard, 18 x 1000' roll										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	102	Roll	\$43.74	\$4,461.48	F18500SD CRYSTALWARE 18"X500' STANDARD DUTY ALUMINUM FOIL ROLL \$21 .87/ROLL OF 18"X500'			RDI#33265	1	Yes		

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
38	Aluminum Foil, Standard, 24 x 1000' roll										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	30	Roll	\$123.70	\$3,711.00	241 WESTERN PLASTICS STANDARD 24"X1000' ALUMINUM ROLL			RDI#16525	1	Yes
39	Aluminum Foil, Heavy Duty, 18 x 500' roll										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	99	Roll	\$24.93	\$2,468.07	F18500HQ CRYSTALW6RE 18"X500' HEAVY DUTY ALUMINUM FOIL ROLL			RDI#35130	1	Yes
40	Aluminum Wrap Sheets (Potato Wraps), 9 x 10, 6/500										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	18	Case	\$59.22	\$1,065.96	FPU9103000 CRYSTALWARE 9X10.75 FOIL SHEET 6-500/CASE			RDI#33262	3,000	Yes
41	Foil Sheets, 12 x 10 3/4, 500/pkg, 6 pkgs./case										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	110	Case	\$76.44	\$8,408.40	FPU12103000 CRYSTALWARE 12X10.75 6- 500'S/CASE			RDI#33263	3,000	Yes
42	Plastic Film Wrap, 12 x 2000										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	294	Roll	\$13.70	\$4,027.80	CF122 ANCHOR 12"X2000' CRYSTAL FILM IN CUTTER BOX			RDI#1494	1	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
43	Plastic Film Wrap, 18 x 2000										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	215	Roll	\$18.98	\$4,080.70	CF182 81":ICHOB 18"X2000' CRYSTAL FILM IN CUITER BOX			RDI#1495	1	Yes
44	Plastic Film Wrap, 24 x 2000										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	60	Roll	\$28.85	\$1,731.00	7302435 ANCHOR 24"X2000' CRYSTAL FILM IN CUTTER BOX			RDI#1496	1	Yes
45	Plastic Film Wrap, 12 x 12 Perforated Sandwich Wrap, 1600 sq./roll										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	20	Roll	\$20.75	\$415.00	311 WESTERN PLASTICS 12"X12" PERORATED FILM 1600 SHEETS/ROLL			RDI#1631	1	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

COOKING SUPPLIES													
47	Baking Cups, cupcakes, 20/500ct.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	7	Case	\$74.00	\$518.00	610032 HOFFMASTER BAKING CUPS 20/500'S/CASE			RDI#246	10,000	Yes		
48	Patty Papers, 24/1000/case										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	11	Case	\$133.20	\$1,465.20	055055 PAPERCON 5.5X5.5 PATTY PAPER LIGHT WEIGHT WAX 24-1,000/CASE			RDI#1871	24,000	Yes		
49	Delicatessan Paper, 12 x 10 3/4, 500/box, 8 bxs/case										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	40	Case	\$49.12	\$1,964.80	011012 BAGCRAFT MARKETWAX 12"X10.75" DELI WRAP PAPER 12- 5001S/CASE \$73.68/CASE OF 12-5001S			RDI#1859	6,000	Yes		
50	Pan Liner Paper Quilon, 16 1/2 x 24 1/2, 100/box										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	288	Box	\$4.09	\$1,123.20	290001 MCNAIRN 16-3/8X24-3/8 QUILON PAN LINER 1,000/CASE \$40.92/CASE OF 1,000			RDI#26883	1,000	Yes		
51	Waxed Paper, 12 x 700' roll										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	15	Roll	\$34.99	\$524.85	433WW12 12"X1000' 50# WET WAX PAPER ROLL \$49.98/12X1 ,000' ROLL			RDI#37802	1	Yes		

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
52	Embossed Paper, Table Covering, 40' x 300' Roll										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	13	Roll	\$31.98	\$415.74	260045 40X300' PAPER ROLL WHITE TABLE COVER			RDI#12988	1	Yes
BOWLS											
54	12oz Heavy Molded Fiber Bowl 1000/CS								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	78	Case	\$62.48	\$4,873.44	TW-BL0-003 GREENWAVE 1202 ROUND PAPER BOWL WHITE 1,200/CASE \$74.98/CASE OF 1,200	Primeware or equal	BL-12	RDI#22581	1,200	Yes
55	5oz Black All Purpose Polystyrene Container 1000/CS (Use Lid CL255-040)								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	51	Case	\$66.75	\$3,404.25	CF755-050 D&W FINEPACK 502 ALL PURPOSE POLYSTYRENE CONTAINER 1,000/CASE	D&W Fine Pack	CF755-050	RDI#25425	1,000	Yes
56	Bowls, Squat Soup, 8 oz. Tall, 1000/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	40	Case	\$96.91	\$3,876.40	DFR-8-CB 11P 8OZ PAPER FOOD CONTAINER CARTE BLAANC 1,000/CASE			RDI#2687	1,000	Yes
57	Lid for 8 oz Tall Squat Soup Bowl, Must fit bid line item #56, 1000/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	41	Case	\$67.49	\$2,767.09	LFTFHB-16 INTERNATIONAL PAPER FLAT PLASTIC BLACK LID FOR HOT FOOD CONTAINERS 1,000/CASE			RDI#20855	1,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
63	Lid for 12 oz Low Squat Soup Bowl, Must fit bid line item #62, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	70	Case	\$93.15	\$6,520.50	LFRFHB-12 INTERNATIONAL PAPER FLAT BLACK LID FOR DFR12 FOOD CONTAINER 1,000/CASE			RDI#19703	1,000	Yes
CUPS											
65	Cups, Plastic Cold, 5 oz., 2500/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	84	Case	\$49.89	\$4,190.76	D50ZPPC2500 CRYSTALWARE 50Z TRANSLUSCENT CUP 25-100'S/CASE	Fabrikal or equal	#20757	RDI#28105	2,500	No
66	Lids, Plastic Cold, Non-Vented, Must Fit line item #65, 5000/case - NO AWARD								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	35	Case	No Bid							
67	Cups, Plastic Cold, 7 oz., 2500/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	22	Case	\$62.42	\$1,373.24	D7O2PPC1200 CRYSTALWARE 702 TRANSLUSCENT CUPS 12-1001S/CASE \$29.96/CASE OF 1,200			RDI#34020	1,200	Yes
68	Cups, Plastic Cold, 9 oz., 2500/case								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	4	Case	\$88.15	\$352.60	9O2PEC960 CRYSTALWARE 902 TB8NSLUSCENT CUP 12-801S/CASE \$33.85/CASE OF 960			RDI#27416	960	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
69	Cups, 12 oz Plastic Translucent, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	56	Case	\$70.96	\$3,973.76	Y12S DART TRANSLUSCENT 12oz SQUAT COLD CUP 1,000/CASE			RDI#681	1,000	Yes
70	Lid to fit 12 oz Plastic Translucent Cup, Must fit bid line item #69, 1000/case. 44050										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	54	Case	\$74.70	\$4,033.80	695TS DART STRAW SLOT LID FOR TRANSLUCENT CUPS 1,000/CASE			RDI#687	1,000	Yes
71	Cups, Plastic Cold, 12 oz., 1000/case. Must fit with bid items #70 #72										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	74	Case	\$78.75	\$5,827.50	3121298 FINELINE SETTINGS 12oz PET DRINKING CLEAR CUP 1,000/CASE			RDI#36852	1,000	Yes
72	Lid, Dome Without Hole, For use with 12 oz Plastic Cold Cup, 1000/case, Must fit with bid items #69 #71.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	76	Case	\$48.57	\$3,691.32	3198QL FINELINE SEITINGS PET CLEAR DOME LID			RDI#37826	1,000	Yes
73	Insert for 12 oz Plastic Cold Cup, Must fit with bid items #69 #71, 1000/case. 44050										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	51	Case	\$49.89	\$2,544.39	310498IN FINELINE SETTINGS PETE CLEAR 402 INSERT FOR 12-2402 CUPS 1,000/CASE			RDI#37825	1,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
74	Cups, Plastic Cold, 16 oz., 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	12	Case	\$88.70	\$1,064.40	311698 FINLEINE 1602 PET DRINKING CLEAR CUP 1,000/CASE			RDI#36853	1,000	Yes
75	Lid to fit 16 oz. Plastic Cold Cup, Must fit bid line item #74, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	5	Case	\$36.95	\$184.75	LKC16/24FX 9508079 FABRI-KAL STRAW SLOT CLEAR LID 1,000/CASE			RDI#19613	1,000	Yes
76	376W-2050 Solo 6oz Paper Hot Cup White 1000/CS (Use Lid VL36R-0007)										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	6	Case	\$74.92	\$449.52	376W-2050 SOLO 602 PAPER HOT CUP WHITE 1,000/CASE			RDI#29375	1,000	Yes
77	378W-2050 Solo 8oz Hot Cup White 1000/CS (Use Lid TL38R2-0007)										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	24	Case	\$76.90	\$1,845.60	378W-2050 SOLO 8OZ HOT WHITE CUP 1,000/CASE			RDI#625	1,000	Yes
78	Traveler White Lid With Sip Hole For 8OZ Hot Cup 1000/CS, Must fit bid line item #77										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	19	Case	\$56.99	\$1,082.81	TL38R2-0007 SOLO TRAVELER WHITE LID WITH SIP HOLE FOR 8OZ HOT CUP 1,000/CASE	Solo or equal	TL38R2-0007	RDI#29058	1,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
79	370W-2050 Solo 10oz Hot Cup White 1000/CS (Use Lid TL31R2-0007)										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	13	Case	\$83.75	\$1,088.75	370W-2050 SOLO 1002 HOT CUP WHITE 1,000/CASE			RDI#29728	1,000	Yes
80	White Travel Lid With Sip Hole For 370W 10oz Hot Cup 1000/CS, Must fit bid line item #79								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	7	Case	\$69.88	\$489.16	TL31R2-0007 SOSLO WHITE TRAVEL LID WITH SIP HOLE HOT CUP 1,000/CASE	Solo or equal	TL31R2-0007	RDI#648	1,000	Yes
81	374W-2050 Solo 4oz Hot Cup White 1000/CS (Use Lid VL34R-0007)								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	18	Case	\$50.90	\$916.20	374W-2050 SOLO 4OZ PAPER HOT CUP WHITE 1,000/CASE			RDI#617	1,000	Yes
82	Vented Lid For 4oz Paper Hot Cup White Plastic 1000/CS, Must fit bid line item #81								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	6	Case	\$49.85	\$299.10	LHRM-4 INTERNATIONAL PAPER WHITE SOLID PLASTIC FLAT LID WITH VENT HOLE 1,000/CASE	Solo or equal	VL34R-0007	RDI#19715	1,000	No
83	Clear Squat Cup - 12/14 oz, Must fit with bid line items #84 #85, 1000/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	7	Case	\$78.75	\$551.25	3121298 FILINE SETTINGS 12oz PET DRINKING CUP CLEAR 1,000/CASE	Fabri-Kal or equal	KC12S	RDI#36852	1,000	No

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
84	Insert - 4 oz to fit 12/14 oz Clear Squat Cup, Must fit with bid line items #83 #85, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	5	Case	\$49.89	\$249.45	310498IN FINELINE SETTINGS PET CLEAR 40Z INSERT FOR 12-2402 CUPS 1,000/CASE			RDI#37825	1,000	Yes
85	Lids, Dome Without Hole to fit 12/14 oz Clear Squat Cup, Must fit with bid line items #83 #84, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	5	Case	\$48.57	\$242.85	3198DL FINELINE SETTINGS PET CLEAR DOME LID NO HOLE FOR 12-24OZ CUPS 1,000/CASE			RDI#37826	1,000	Yes
86	8oz Black Squat Container 500/CS (Two Lid Options: CL265-121VH CL255-040)										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	25	Case	\$55.89	\$1,397.25	8SB-C-04 D&W FINEPACK 80Z BLACK SQUAT ALL PURPOSE POLYSTYRENE CONTAINER 500/CASE	D&W Fine Pack or equal	8SB-C-04	RDI#36784	500	Yes
87	Clear Lid For 4, 5, 8, 10 oz Containers 1000/CS / CL265-121VH DW Flat Lid With Vent Hole 500/CS, Must fit bid line item #86										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	25	Case	\$57.94	\$1,448.50	CL265-121VH D&W FINEPACK ALL PURPOSE PLAT LID WITH VENT HOLE 500/CASE \$57.94/CASE OF 500	D&W Fine Pack or equal	CL255-040	RDI#25872	500	Yes
88	CF755-120 DW Finepack 12oz Black All Purpose Polystyrene Container 1000/CS (Use Lid CL250-3201H1)										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	10	Case	\$107.96	\$1,079.60	CF755-120 D&W FINEPACK 120Z BLACK ALL PURPOSE POLYSTYRENE CONTAINER 1000/CASE			RDI#25428	1,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
94	Cups, Plastic Souffle Cup, 1 oz., 5000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	66	Case	\$74.60	\$4,923.60	P100N DART SOUFFLE 1oz PLASTIC PORTION CONTAINER TRANSLUCENT 2,500/CASE \$37.30/CASE OF 2,500			RDI#34765	2,500	Yes
95	Lids, Plastic to Fit 1 oz. Souffle Cup, Must fit bid line item #94, 5000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	64	Case	\$57.96	\$3,709.44	PL 100N DART LID FOR .5, .75, AND 1 OZ SOUFFLE CUPS 2,500/CASE \$28.98/CASE OF 2,500			RDI#17824	2,500	Yes
96	Cups, Plastic Souffle Cup, 2 oz., 2500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	270	Case	\$37.95	\$10,246.50	PC200 950195 FABRI-KAL SOUFFLE CUP 2oz TRANSLUCENT 2,500/CASE			RDI#15486	2,500	Yes
97	Lids, Plastic, Non-Vented to fit 2 oz. Souffle Cup, Must fit bid line item #96, 2500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	239	Case	\$28.95	\$6,919.05	XL250PC 9505083 FABRI-KAL CLEAR SOUFFLE LID 2,500/CASE			RDI#16759	2,500	Yes
98	Cups, Plastic Souffle Cup, 4 oz., 2400/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	530	Case	\$55.55	\$29,441.50	PC400 9500517 FABRI-KAL SOUFFLE CUP 402 TRANSLUCENT 2.500/CASE \$57.86/CASE OF 2,500			RDI#17703	2,500	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified	
99	Lids, Plastic Souffle to fit 4 oz. Souffle Cup, Must fit bid item #98, 2500/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	485	Case	\$40.85	\$19,812.25	XL345PC 9505084 FABRI-KAL CLEAR PLASTIC SOUFFLE LID 2,500/CASE			RDI#14345	2,500	Yes	
100	Cups, Plastic Souffle Cup, 5.5 oz., 2400/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	245	Case	\$95.96	\$23,510.20	P550N SOLO SOUFFLE 5.5OZ PLASTIC PROTION CONTAINER TRANSLUCENT 21500/CASE \$99.96/CASE OF 2,500			RDI#34946	2,500	Yes	
101	Lid to fit 5.5 oz Plastic Souffle Cup, Must fit bid line item #100, 2400/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	178	Case	\$40.22	\$7,159.16	PL4N DART LID FOR P550N SOUFFLE CONTAINERS 2,500/CASE \$41.90/CASE OF 2,500			RDI#1011	2,500	Yes	

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

CONTAINERS													
103	Hoagie Container, Clear Plastic, 8 1/2 x 4 x 2 1/2, 200/Case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	36	Case	\$75.02	\$2,700.72	C35UT1 DART 9" MEDIUM 9"X5-3/8"X3-1/2" OBLONG STAYLOCK CONTAINER 250/CASE \$93.77/CASE OF 250			RDI#1085	250	Yes		
104	Clear Deli Container, 32 oz., 500/case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	10	Case	\$79.96	\$799.60	PK32T-C 9505104 FABRI-KAL PRO-KAL 320Z ROUND DELI CONTAINER 500/CASE			RDI#15509	500	Yes		
105	Clear Deli Lid, 32 oz., Must fit bid line item #101, 500/case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	10	Case	\$31.75	\$317.50	9505466 PPLID POL YPRO LID FABRI-KAL RECESSED FITS 6-320Z DELI CONTAINER 500/CASE			RDI#14909	500	Yes		
106	Clear Plastic Hinged Container, Smart Lock, 9 1/4 x 6 1/4 x 2 5/8, 250/case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	357	Case	\$96.74	\$34,536.18	PET32UT1 DART 9.4X6.8X2.6 OBLONG HINGED PET CLEAR ST AYLOCK CONTAINER 250/CASE			RDI#32570	250	Yes		

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
107	Clear Plastic Hinged Container, 8 1/4 x 7 3/4 x 3, 250/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	208	Case	\$76.95	\$16,005.60	C90PST1 DART CLEARSEAL 8" MEDIUM SINGLE COMPARTMENT CLEAR HINGED BAR LOCK CONTAINER 250/CASE			RDI#18364	250	Yes
108	Clear Plastic Hinged Container, Smart Lock, 5 3/4 x 6 x 3, 500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	188	Case	\$74.98	\$14,096.24	C57PST1 DART CLEARSEAL 6" SINGLE COMPARTMENT CLEAR HINGED BAR LOCK SANDWICH CONTAINER 500/CASE			RDI#18356	500	Yes
109	Clear Plastic Hinged Container, Smart Lock, 6 1/8 x 6 1/2 x 3 1/4, 500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	50	Case	\$74.98	\$3,749.00	C57PST1 DART CLEARSEAL 6" SINGLE COMPARTMENT CLEAR HINGED BAR LOCK SANDWICH CONTAINER 500/CASE			RDI#18356	500	Yes
110	Box, Folded Take Out Box, 6 x 4.75 x 25, 300/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	15	Case	\$66.96	\$1,004.40	FTB8N ROYAL #8 KRAFT FOLDED TAKE OUT BOX 6X4. 75X2.5" 300/CASE	Royal Kraft or equal	#8	RDI#27713	300	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
111	24 OZ MICROWAVABLE 7" ROUND BLACK CONTAINER COMBO PACK										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	12	CASE	\$39.75	\$477.00	RC-24B REGIONAL 2402 MICROWAVEABLE 7" ROUND BLACK CONTAINER COMBO 1.5" DEEP 150/CASE			RDI#33294	150	Yes
112	FABRIKAL GREENWARE ON THE GO 4" COMPARTMENT 6" SQUARE CLEAR CONTAINER								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	5	CASE	\$119.70	\$598.50	GS6-4S 9509509 FABRI-KAL GREENWARE ON THE GO 4-COMPARTMENT 6" SQUARE CLEAR CONTAINER 300/CASE	Fabrikal or equal	9509509	RDI#29498	300	Yes
113	24 OZ MICROWAVABLE RECTANGULAR BLACK COMBO 7.25" X 5" X 2"								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	25	CASE	\$49.80	\$1,245.00	T-248 REGIONAL 2402 RECTANGULAR MICROWAVEABLE BLACK CONTAINER COMBO 150/CASE	Regional or equal	33284	RDI#33284	150	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

NAPKINS												
										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
115	Napkins, Dinner, 2 ply, 15 1/2 x 17, 3000/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	22	Case	\$43.79	\$963.38	NP3260 TORK ADVANCED WHITE 2-PLY DINNER NAPKIN 1 /6 FOLD 2,800/CASE \$40.87/CASE OF 2,800			RDI#27384	2,800	Yes	
116	Napkins, Lunch, 1 ply, 12 x 13, 6000/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	135	Case	\$37.50	\$5,062.50	7401 KRUGER VISTA WHITE SWAN LUNCH NAPKIN 12-500'S, 6,000/CASE			RDI#1794	6,000	Yes	
117	Napkin, Mega Cartridge, 6/825 ct/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	20	Case	\$68.53	\$1,225.00	98908 KIMBERLY CLARK MEGA CARTRIDGE NAPKIN 6-875 COUNT 5,250/CASE \$72.68/CASE OF 6-875 (5,250EACHES)	KC		RDI#1804	5,250	Yes	
118	Napkins, Dispenser Jr., Tall Fold, 7 x 13, 10000/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	50	Case	\$35.88	\$1,794.00	07205 KRUGER TALL FOLD 6X13" DISPENSER NAPKIN □ No bid 10,000/CASE			RDI#16659	10,000	Yes	
119	Universal Express Natural Unifold Dispenser Napkin - 8.5 X 13, 6000/case.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	228	Case	\$46.25	\$9,765.24	DX906E TORK UNIVERSAL XPRESSNAP NATURAL KRAFT INTERFOLD DISPENSER NAPKIN 6000/CASE	Tork or equal	DX906E	RDI#20464	6,000	Yes	

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

CUTLERY													
121	Plasticware, Forks (Disposable), Medium Weight, 1000/case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	836	Case	\$9.29	\$7,766.44	FPPWP1000 FORK CRYSTALWARE WHITE MEDIUM WEIGHT POLYPRO 1,000/CASE			RDI#19559	1,000	Yes		
122	Plasticware, Knives (Disposable), Medium Weight, 1000/case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	319	Case	\$9.29	\$2,963.51	KNPPWP1000 KNIFE CRYSTALWARE WHITE MEDIUM WEIGHT POLYPRO 1,000/CASE			RDI#19558	1,000	Yes		
123	Plasticware, Teaspoons (Disposable), Medium Weight, 1000/case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	865	Case	\$9.29	\$8,035.85	TSPPWP1000 TEASPOON CRYSTALWARE WHITE MEDIUM WEIGHT POLYPRO 1,000/CASE			RDI#19560	1,000	Yes		
124	Plasticware, Soup Spoons (Disposable), Medium Weight, 1000/case.										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #					
	Regional Distributors, Inc.	83	Case	\$9.29	\$771.07	SSPPWP1000 SOUPOOON CRYSTALWARE WHITE MEDIUM WEIGHT POL YPRO 1,000/CASE			RDI#19561	1,000	Yes		

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
125	Black Heavy Weight Fork, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	17	CASE	\$19.90	\$338.30	SFHWPB1000 FORK SLEEK BLACK HEAVY WEIGHT POLYPRO 1,000/CASE			RDI#23430	1,000	Yes
126	Black Heavy weight Knife, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	12	Case	\$19.90	\$238.80	SKNHWPB1000 KNIFE SLEEK BLACK HEAVY WEIGHT POL YPRO 1,000/CASE			RDI#23431	1,000	Yes
127	Black Heavy Weight Teaspoon, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	15	Case	\$19.90	\$298.50	STSHWPB1000 TEASPOON SLEEK BLACK HEAVY WEIGHT POLY PRO 1.000/CASE			RDI#23432	1,000	Yes
128	Spoon, Fork, Napkin, Straw in Plastic Bag, 500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	1060	Case	\$23.78	\$25,206.80	FTSN-500 CRYSAWARE CUTLERY KIT-FORK, TEASPOON, STRAW, NAPKIN WHITE POLYPROPYLENE 500/CASE			RDI#16467	500	Yes
129	Spork kits, White Plastic Spork Napkin and Milk Straw sealed in a bag, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	1855	Case	\$22.75	\$42,201.25	SKPPWP1000 CRYSTALWARE WHITE SPORK KIT STRAW NAPKIN MEDIUM WEIGHT PP CUTLERY KIT 1,000/CASE			RDI#22626	1,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
130	CRYSTAL WARE CUTLERY KIT FOR, TEASPOON, STRAW AND NAPKIN										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	30	CASE	\$23.78	\$713.40	FTSN-500 CRYSTALWARE CUTLERY KIT-FORK, TEASPOON, STRAW, NAPKIN WHITE POLYPROPYLENE 500/CASE	CRYSTAL WARE or equal	FTSN-500	RDI#16467	500	Yes
PLATES											
132	Environ 6" Round Sugarcane Bagasse Paper Plate 1000/CS								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	150	Case	\$49.95	\$7,492.50	TW-POO-001 GREENWAVE 6" ROUND SUGARCANE BAGASSE PAPER PLATE 1,000/CASE	Green Wave or equal	TW-POO-001	RDI#28622	1,000	Yes
133	Environ 9" Sugarcane Bagasse Paper Plate 500/CS								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	33	Case	\$49.95	\$1,648.35	TW-P00-010S GREENWAVE ENVIRON 9" SUGARCANE BAGASSE PAPER PLATE 500/CASE	Green Wave or equal	TW-P00-010S	RDI#28623	500	Yes
134	Environ 10" 3-Compartment Sugarcane Bagasse Round Paper Plate 500/CS								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	5	Case	\$69.70	\$348.50	TW-P00-005 GREENWAVE 10" 3-COMPARTMENT SUGARCANE BAGASSE ROUND PAPER PLATE 500/CASE	Green Wave or equal	TW-P00-005	RDI#12632	500	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
135	Environ 9" Sugarcane Bagasse Paper Plate 500/CS										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	120	Case	\$49.95	\$5,994.00	TW-POO-010S GREENWAVE ENVIRON 9" SUGARCANE BAGASSE PAPER PLATE 500/CASE	Green Wave or equal	TW-POO-010S	RDI#28623	500	Yes
136	Plates, Paper, 6, 1000/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	202	Case	\$14.75	\$2,979.50	PP6GREWH AJM 6" PAPER PLATE 10-100/CASE 1,000/CASE			RDI#27087	1,000	Yes
137	Plates, Paper, 9, 1200/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	170	Case	\$27.92	\$4,746.40	PP9GRAWH AJM 9" PAPER PLATE 12-100/CASE 1,200/CASE			RDI#27088	1,200	Yes
138	Paper Food Dish, 1 Pound, 1000/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	215	Case	\$34.82	\$7,486.30	18701 SQP PAPER FOOD DISH #100 RED PLAID 6.5X4.375X1 .5" 1# 1,000/CASE	Specialty Quality Packaging or equal	8701 SQP	RDI#23013	1,000	No
139	Paper Food Dish, 2 Pound, 1000/case.								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	198	Case	\$34.30	\$6,791.40	8702 SQP PAPER FOOD DISH #200 RED PLAID 2# 6.5x4.75x1 .75" 1,000/CASE	Specialty Quality Packaging or equal	8702 SQP	RDI#2014	1,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
140	Paper Food Dish, 3 Pound, 500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	280	Case	\$27.94	\$7,823.20	8703 SQP PAPER FOOD DISH #300 RED PLAID 3# 8.125x5.875x2.125 500/CASE	Specialty Quality Packaging or equal	8703 SQP	RDI#23016	500	Yes
141	Paper Food Dish, 1/4 Pound, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	162	Case	\$20.98	\$3,398.76	8706 SQP PAPER FOOD DISH #25 RED PLAID 4.25x3.25x2.125" 1/4# 1,000/CASE	Specialty Quality Packaging or equal	8706 SQP	RDI#23011	1,000	Yes
142	Paper Food Dish, 1/2 Pound, 1000/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	92	Case	\$26.96	\$2,480.32	8708 SQP PAPER FOOD DISH #50 RED PLAID 5.375x3.75x1.25" 1/2# 1,000/CASE	Specialty Quality Packaging or equal	8708 SQP	RDI#23012	1,000	Yes
143	Plates, Plastic, 10 1/2, 3 Compartment, 500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	4	Case	\$74.88	\$299.52	17RP10S3PP-BK FINELINE SETTINGS 10.25" ROUND 3-COMP BLACK POLYPROPELENE HIGH IMPACT PLASTIC PLATE 400/CASE \$59.90/CASE OF 400			RDI#37382	400	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

								Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
144	Plates, Plastic Coated Paper, 6, 1000/case.									
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #		
	Regional Distributors, Inc.	5	Case	\$66.80	\$334.00	PHL-6CH INTERNATIONAL PAPER CHAMPAGNE DESIGN 6" COATED HEAVY WEIGHT PAPER PLATE 1,000/CASE			RDI#19013	1,000 Yes
145	Plate, Bagasse Square 9", 500/case.									
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #		
	Regional Distributors, Inc.	5	Case	\$91.73	\$458.65	42SP08 FINELi NE SETTINGS 8" SOLID SQUARE BAGASSE PLATE WHITE CONSERVEWARE 500/CASE			RDI#37828	500 Yes
MISCELLANEOUS										
147	9X9 Mineral Filled Polypropelene 3-Compartment Hinged Container 200/CS									
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #		
	Regional Distributors, Inc.	251	Case	\$66.80	\$16,766.80	SL-93-WV REGIONAL 9X9 VENTED MINERAL FILLED WHITE POLYPRO 3- COMP HINGED CONTAINER 200/CASE		SL-93-W	RDI#36968	200 Yes
148	8X8 Mineral Filled Polypropelene 3-Compartment Hinged Container 200/CS									
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #		
	Regional Distributors, Inc.	53	Case	\$59.95	\$3,177.35	SL-83-W REGIONAL 8X8 MINERAL FILLED WHITE POLYPRO 3-COMP HINGED CONTAINER 200/CASE		SL-83-W	RDI#36536	200 Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

									Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
149	Trays, 5 Compartment School Lunch Tray, Minimum 8.25 x 10.25, 500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	1435	Case	\$44.79	\$64,273.65	21032 HUHTAMAKI SLT5SW1 8.25X10.25" 5-COMPARTMENT MOLDED FIBER LUNCH TRAY 240/BUNDLE \$21.50/CASE OF 240	Darnel or equal	DU2014501	RDI#33705	240	No
150	Trays, 5 Compartment Biodegradable, Compostable Sugarcane 8 x 10 Tray, 100/pack										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	922	Pack	\$8.96	\$8,261.12	21032 HUHTAMAKI SLT5SW1 8.25X10.25" 5-COMPARTMENT MOLDED FIBER LUNCH TRAY 240/BUNDLE \$21.50/CASE OF 240			RDI#33705	240	Yes
151	White Place Mats, 1000ct.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	5	Case	\$29.96	\$149.80	310468 901-EL HOFFMASTER WHITE PLACEMAT 10X14 STRAIGHT EDGE HOMESPUN 1,000/CASE			RDI#1896	1,000	Yes
152	Straws, Jumbo Plastic, 5 3/4 Wrapped, 500/case.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	220	Case	\$2.165	\$476.30	SMWBIWB24500 CBYSIALWAVE 5.75" WHITE AND RED STRIPE WRAPPED MILK STRAY 24-500'8/CASE \$51.96/CASE OF 24-5001S (12,000)			RDI#2170	12,000	Yes
153	Straws, Plastic, 7 3/4 Wrapped, 4/500ct.										
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #			
	Regional Distributors, Inc.	109	Case	\$10.50	\$1,144.50	373 SQP 7.75" STRAWS CLEAR JUMBO PAER WRAP 21000/CASE			RDI#2164	2,000	Yes

Cafeteria Paper, Supplies and Cleaning Products WFL 2023-15 Bid

										Vendor Item Number	Unit Pack Size	As Specified
154	Stirrers, 5, 10/1000 ct.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	4	Case	\$15.00	\$60.00	5BSS101000 CRYSTALARE 5" BLACK SWIZZLE SIPPER STRAW 10-1000'S/CASE \$1.50/BOX OF 1,000			RDI#14526	1,000	Yes	
155	Hairnets, Brown, 24, 144/PKG											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	81	Package	\$13.75	\$1,113.75	RPH144LTDB ROYAL 24" HAIRNETS DARK BROWN 144/BOX \$13.75/BOX OF 144			RDI#24815	144	Yes	
156	Solar Salt Water Softener, 50 lb Bags, NSF Certified.											
	Supplier	QTY	UOM	Unit Price	Extended	Supplier Notes	Manufacturer	Manufacturer #				
	Regional Distributors, Inc.	72	Bag	\$9.94	\$715.68	CARGILL DIAMON CRYSTAL SOLAR SALT SOFTENING PELLETS 40LB YELLOW BAG \$7.95/BAG OF 40LB			RDI#35456	40	No	
<i>Price changes effective 10/1/2022</i>												